                                                                     数据手册
                               August, 2014 Rev. 1.0                                  1/11
©2014 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
霍尔开关集成电路                                                          SDC141H
概述
SDC141H 是一款锁定型的霍尔开关集成电路，由
反向电路保护器、高稳定度的电压稳压器、霍尔电压
发生器、差分放大器、史密特触发器和集电极开路输

©2014 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
霍尔开关集成电路                                                          SDC141H
订购信息
SDC141H
Circuit Type
Package
TO-92S: ZS
SOT-23-3: J
E1: Pb-free
G1: Halogen-free
X X - X
Magnetic Characteristics:
A/a/B
X
TR: Tape  Reel
Blank: Bulk
封装 温度范围
标识号 打印
包装形式
无铅 无卤 无铅 无卤
TO-92S
-55℃~150℃
SDC141HAZS-E1 SDC141HAZS-G1 S41 S41G 袋装
SDC141HaZS-E1 SDC141HaZS-G1 S41 S41G 袋装
SDC141HBZS-E1 SDC141HBZS-G1 S41 S41G 袋装
SOT-23-3
SDC141HAJTR-E1 SDC141HAJTR-G1 S41 S41G 编带
SDC141HaJTR-E1 SDC141HaJTR-G1 S41 S41G 编带
SDC141HBJTR-E1 SDC141HBJTR-G1 S41 S41G 编带
SDC C
ONFID
ENTIA
L D